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EAN 8859073700056 
Kód produktu RU030815 

Díky vzácné metodě destilace je tato verze během procesu
destilace rafinovaně napuštěna skořicí. Tato řada dokonale
ztělesňuje filozofii značky tím, že kombinuje francouzské
destilační řemeslo s jedinečnou odrůdou endemické
thajské cukrové třtiny.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní



Chalong bay „ Cinnamon ” Thailand Phuket infused
rum 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

11.4.2026 19:34
2/2

Popis
Chalong Bay je výjmečný tím, že pochází z Thajska. Je
duchovním dítětem dvou francouzkých občanů, kteří se
snažili vytvořit rum destilovaný z fermentované místní
thajské cukrové třtiny. Vytvořili na Phuketu osamělý
lihovar, který je jediný lihovar v Thajsku. Ve snaze o
autenticitu nás Chalong Bay přenáší tropickými vůněmi
s řadou neuvěřitelného charakteru, originality a
hladkosti, která se nazývá série Tropical Notes. Při
respektování tradice výroby rumu je cílem zátoky
Chalong Bay vytvořit skutečně originální ručně
vyráběný rum s využitím udržitelné výroby, která váže
tradiční francouzské umění destilace s bohatým
thajským dědictvím cukrové třtiny. Napuštěný skořicí
přímo během procesu destilace je tento výraz vytvořen
výhradně s místně pěstovanou cukrovou třtinou a
skořicí. Vyvážená a autentická skořice Chalong Bay se
nejlépe konzumuje čistá nebo v koktejlech.

Hlavní parametry
Značka Chalong bay 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail ochucený třtinový destilát  
Původ Thajsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Chalong Bay Distillery (Andaman

Distillers Co., Ltd.) 14/2 Moo 2, Soi
Palai 2 Tambon Chalong, Amphur
Mueang Phuket 83130 Thailand 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


